
SETTORE LAVORI PUBBLICI
UFFICIO DI SUPPORTO

DETERMINAZIONE n. 2292 / 2017

OGGETTO:  FORMAZIONE  DI  ELENCO  DI  OPERATORI  ECONOMICI  PER  LE 
PROCEDURE  NEGOZIATE  PER  L'AFFIDAMENTO  DI  APPALTI  E 
CONCESSIONI  DI  LAVORI  E  L'ESECUZIONE  DI  CONTRATTI 
D'IMPORTO PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO E INFERIORI A 
1.000.000,00  EURO PER  LE  CATEGORIE  LAVORI  OG1,  OG2,  OG3, 
OS10, OS9, OS3, OS28, OS30 - 

IL RESPONSABILE

Visto il vigente Statuto dell'Unione della Romagna Faentina;

Visto  il  Testo  Unico  sull'ordinamento  degli  enti  locali  approvato  con  il  D.Lgs.  18/8/2000  n.  267  e  successive 
modificazioni
ed integrazioni ed in particolare il comma 9 dell'art. 183, e l’articolo 107 che disciplina le funzioni dei dirigenti degli enti 
locali;
Visto il D.Lgs. 30/3/2001 n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche 
amministrazioni;
Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i e il D.P.R. 207/2010 (limitatamente agli articoli ancora in vigore);
Visto le Linee ANAC n.4 “Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza  
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli lenchi di operatori economici” approvate con Delibera del  
Consiglio dell'Autorità n. 1097 del 26/10/2016;
Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Presidente dell’Unione n. 9 del 29/12/2016 relativo al conferimento dell’incarico di Responsabile 
apicale della presente struttura;
Visto  l’art.  147-bis  del  D.Lgs.  267/2000,  introdotto dall’art.  3,  comma 1,  del  D.L.  174/2012,  convertito  in  Legge  
213/2012,
che prevede che il controllo di regolarità amministrativa è assicurato, nella fase preventiva della formazione dell’atto, da  
ogni responsabile di servizio ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e 
la correttezza dell’azione amministrativa;
Attestato che il controllo di regolarità tecnica è esercitato con la sottoscrizione digitale del presente atto;
Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all’art. 147/bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, 
è esercitato con la sottoscrizione digitale del presente atto e dei pareri che lo compongono;
Visto la L. 190/2012 e s.m.i;
Visto che il Responsabile del procedimento Dirigente firmatario della presente determinazione, rispettivamente con 
l'apposizione del visto di regolarità tecnica e con la sottoscrizione del presente atto, attestano l'assenza di qualsiasi  
interesse finanziario o economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con riferimento allo specifico 
oggetto del presente procedimento (assenza di conflitto di interessi ex art. 6-bis della Legge 241/1990 come introdotto 
dalla Legge 190/2012 - anticorruzione);
Vista  la  Delibera  di  Giunta  dell'Unione della  Romagna Faentina n.  153/2017 del  21/09/2017 avente  ad oggetto 
“FORMAZIONE E UTILIZZO DI  ELENCO DI  OPERATORI  ECONOMICI  PER LE PROCEDURE NEGOZIATE PER 

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente



L'AFFIDAMENTO DI APPALTI E CONCESSIONI DI LAVORI E L'ESECUZIONE DI CONTRATTI D'IMPORTO PARI O 
SUPERIORE A 40.000,00 EURO E INFERIORI A 1.000.000,00 EURO PER LE CATEGORIE LAVORI OG1, OG2, OG3,
OS10, OS9, OS3, OS28, OS30”;
Vista  la  Determinazione del  Dirigente del  Settore LL.PP.  dell'Unione della Romagna Faentina n. 1611/2017 del 
12/10/2017  avente  ad  oggetto  “FORMAZIONE  E  UTILIZZO  DI  ELENCO  DI  OPERATORI  ECONOMICI  PER  LE 
PROCEDURE NEGOZIATE PER L'AFFIDAMENTO DI APPALTI E CONCESSIONI DI LAVORI E L'ESECUZIONE DI 
CONTRATTI  D'IMPORTO PARI  O SUPERIORE A 40.000,00 EURO E INFERIORI A 1.000.000,00 EURO PER LE 
CATEGORIE LAVORI OG1, OG2, OG3, OS10, OS9, OS3, OS28, OS30”.

Motivo del provvedimento
Con  la  Determinazione  del  Dirigente  del  Settore  LL.PP.  dell'Unione  della  Romagna  Faentina  n.  1611/2017  del 
12/10/2017  avente  ad  oggetto  “FORMAZIONE  E  UTILIZZO  DI  ELENCO  DI  OPERATORI  ECONOMICI  PER  LE 
PROCEDURE NEGOZIATE PER L'AFFIDAMENTO DI APPALTI E CONCESSIONI DI LAVORI E L'ESECUZIONE DI 
CONTRATTI  D'IMPORTO PARI  O SUPERIORE A 40.000,00 EURO E INFERIORI A 1.000.000,00 EURO PER LE 
CATEGORIE LAVORI OG1, OG2, OG3, OS10, OS9, OS3, OS28, OS30” è stato approvato l'avviso per la formazione e  
la gestione degli elenchi degli operatori economici per le procedure negoziate per l'affidamento di appalti e concessioni 
di lavori e l'esecuzione di contratti di importo pari o superiore a 40.000,00 euro e inferiori a 1.000.000,00 euro ai sensi 
art. 36, comma 2, lett. b) e c) del D.Lgs n. 50/2016 per le categorie lavori OG1, OG2, OG3, OS10, OS9, OS3, OS28,  
OS30.
L'elenco è stato suddiviso in una Parte I° relativa ai lavori per i quali è necessario il possesso dell'attestato SOA (di  
importo superiore a 150.000,00 euro e inferiore all'importo di 1.000.000,00 euro) e in una Parte II° per i lavori per i quali  
non è necessario il possesso dell'attestato SOA (di importo pari o inferiore a 150.000,00 euro).
La  Parte  I°  dell'elenco a sua volta  è articolata  in  sezioni  per  ciascuna delle  seguenti  Categorie  previste dal  DPR 
207/2010 OG1, OG2, OG3, OS10, OS9, OS3, OS28, OS30, ogni sezione è articolata in relazione alle classifiche di cui  
all'art. 61 comma 4 del DPR 207/2010.
La Parte II° dell'elenco è suddivisa in sezioni per lavori analoghi alle seguenti Categorie previste dal DPR 207/2010 
OG1, OG2, OG3, OS10, OS9, OS3, OS28, OS30, ogni sezione è articolata per importo.
L' Avviso è stato pubblicato, il giorno 23 ottobre 2017,  all'albo pretorio e sul sit web-profilo committente "bandi gare" di 
tutti i comuni aderenti all'Unione della Romagna Faentina e dell'Unione della Romagna Faentina. 
La data di scadenza entro cui le domande degli operatori economici potevano essere presentate era stato fissato al 24  
Novembre 2017.

Entro sudetto termine sono pervenute n. 244 domande di iscrizione agli elenchi, le richieste di iscrizione sono state 
esaminate  dal  settore  LL.PP.  dell'  Unione  della  Romagna  Faentina  tramite  il  Responsabile  del  Procedimento,  le 
domande irregolari e/o incomplete per le quali si è provveduto ad inviare domanda d'integrazione e/o regolarizzazione 
sono risultate n. 50.  Le domande non accolte per la mancata regolarizzazione e/o integrazione sono n. 14 e 1 sola  
domanda non è stata accolta per mancanza dei requisiti necessari richiesti dall'avviso.
Pertanto risultano iscritte nell'elenco degli operatori economici n. 230 imprese di cui 183 iscritte nella Parte I° relativa ai  
lavori d'importo superiore a € 150.000,00 e inferiori a € 1.000.000,00 e 172 iscritte nella Parte II° relativa ai lavori di 
importo pari o inferiore a € 150.000,00.

DETERMINA

1. APPROVARE  L'ELENCO  DEGLI  OPERATORI  ECONOMICI  PER  LE  PROCEDURE  NEGOZIATE  PER 
L'AFFIDAMENTO DI APPALTI E CONCESSIONI DI LAVORI E L'ESECUZIONE DI CONTRATTI D'IMPORTO 
PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO E INFERIORI A 1.000.000,00 EURO PER LE CATEGORIE LAVORI 
OG1, OG2, OG3, OS10, OS9, OS3, OS28, OS30” Allegato “A” parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è individuato nella persona dell'ing. Davide Parmeggiani;

3. VISTO  che  il  Responsabile  del  procedimento  Dirigente  firmatario  della  presente  determinazione, 
rispettivamente  con  l'apposizione  del  visto  di  regolarità  tecnica  e  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto, 
attestano l'assenza di qualsiasi interesse finanziario o economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o 
indiretto con riferimento allo specifico oggetto del presente procedimento (assenza di conflitto di interessi ex 
art. 6-bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla Legge 190/2012 – anticorruzione);

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente



4. DARE ATTO che il presente atto non necessita di copertura finanziaria;

5. DARE  ATTO  che  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione 
“amministrazione trasparente” del sito internet dell’ente, ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33;

6. DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione da parte del dirigente 
del settore LL.PP.

Lì, 22/12/2017 IL RESPONSABILE
PARMEGGIANI DAVIDE

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente



ALLEGATO "A"ALLEGATO "A"
ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER LE PROCEDURE NEGOZIATE ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER LE PROCEDURE NEGOZIATE 

Pagina 1

PROT. DITTA
70472 3C TECNOLOGIE S.R.L.
70388 A.I.CO.  CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L.
70058 A.S.S.O. S.R.L.
69281 ADRIATICA COSTRUZIONI CERVESE SOC. COOP.
68995 ALBERTINI GIOVANNI S.R.L.
70212 ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI GILIOLI CLAUDIO E C. S.N.C.
65560 ALFA S.R.L. SOC. UNIPERSONALE
66120 ALPI FABRIZIO S.A.S.
70779 AMBROGETTI S.R.L.
69852 AMORINO DANIELE
69756 ANTONELLI EDILIZIA S.R.L.
70604 APOGEO S.R.L.
70079 APPALTI COSTRUZIONI EDILI A.C.E. S.R.L.
69363 AR ARTE E RESTAURO S.R.L.
69573 AR.CO LAVORI SOC. COOP. CONS.
69710 ARTEDILE DI TOMEI PIERGIORGIO S.R.L.
70697 ARTELUCE DI CANDELLI LUCA
65546 ASSOCIAZIONE COOPERATIVA MURATORI E AFFINI RAVENNA SOC. COOP PER AZIONI (ACMAR S.C.A.P.)
70655 ATHESTE COSTRUZIONI S.R.L.
66424 AUREA S.A.S
70637 B. & B. COSTRUZIONI S.R.L.
69687 BACCARINI COSTRUZIONI S.R.L.
70877 BALDINI COSTRUZIONI S.R.L.
70478 BALDINI PAOLO & C. S.R.L.
70739 BASCHIERI S.R.L.
69695 BENATI IMPIANTI S.N.C.
69382 BERCA DI CARROLI FRANCESCO & C. S.N.C. 
69018 BETTINESCHI S.R.L.
66024 BEZZEGATO ANTONIO S.R.L.
67010 BOSCARINI COSTRUZIONI S.R.L.
69762 C.A.S.P. VALLE DEL BRASIMONE – SOCIETA' COOPERATIVA A SCOPO PLURIMO DELLA VALLE DEL BRASIMONE
70599 C.I.A.F. SOC. COOP. CONS. P.A. - CONSORZIO IDRAULICI ARTIGIANI FORLIVESI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE PER AZIONI
70470 C.I.L.A. CONSORZIO IDRAULICI LATTONIERI AFFINI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE PER AZIONI
69849 C.P.M. GESTIONI TERMICHE S.R.L.
65281 C.S.P.S. EUROPA COSTRUZIONI DI CARMOSINO
67440 C.V.C. S.R.L.
70890 CAMST SOC. COOP. A.R.L.
64558 CANALI GIOVANNI S.R.L.
70210 CAPIROSSI IMPIANTI DI CAPIROSSI FRANCO E C. S.N.C.
67511 CARLUCCI S.N.C.
69717 CASADIO GEOM. BRUNO S.A.S. DI CASADIO GIANNI & C.
69009 CASSISI IGNAZIO FABRIZIO
70546 CAVINA ANGELO DI CAVINA CLAUDIO E ALBERTO S.N.C.
70258 CEAR SOC. COOP. CONS. - CONSORZIO EDILI ARTIGIANI RAVENNA SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE
69719 CEIR SOCIETA'  CONSORTILE COOPERATIVA – CEIR SOC. CONS. COOP.
70124 CI.GI.ESE.S.R.L.
70284 CI.MO.TER S.R.L.
70796 CIMS S.R.L.
66583 CINELLI ANTONELLO
64491 CO.CER. COSTRUZIONI S.R.L.
68708 CO.M.I.TEL. S.R.L.
70777 CONSORZIO ARTEA
68509 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.
69016 CONSORZIO C.A.I.E.C.  SOCIETA' COOPERATIVA - C.A.I.E.C. SOC.. COOP.
70701 CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.P.A.
70297 CONSORZIO ELETTRICISTI ARTIGIANI ROMAGNOLO - C.E.A.R. SOCIETA' COOPERATIVA
70888 CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO – CONS. COOP. SOCIETA' COOPERATIVA
70644 CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SOC. COOP.VA
70519 CONSORZIO STABILE TERRA SOCIETA' CONSORTILE A R.L.
70878 CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S.
70170 CONTI DANIELE
69132 COOPERATIVA EDILE VISERBESE A R.L.

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente



ALLEGATO "A"ALLEGATO "A"
ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER LE PROCEDURE NEGOZIATE ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER LE PROCEDURE NEGOZIATE 

Pagina 2

PROT. DITTA
69578 COOPERATIVA MURATORI E CEMENTISTI FAENZA SOCIETA' COOPERATIVA
65344 COOPERATIVA TRASPORTI IMOLA S.C.R.L. SOCIETA' COOPERATIVA
69853 CORTESI LUIGI S.R.L.
70201 COSBETON S.R.L. COSTRUZIONI EDILI PROGETTAZIONE CALCOLI
70397 COSTRUZIONI EDILI 2001 S.R.L.
70384 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L.
70657 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO
64448 COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L.
70028 CROCIANI COSTRUZIONI DUE S.N.C. DI CROCIANI GEOM. MATTEO E C. 
70295 DELL'ORSO APPALTI S.R.L.
67467 DELTA SEGNALETICA S.R.L.
70509 DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR.
64745 DI EGIDIO S.R.L. UNIPERSONALE
65169 DI LUISE COSTRUZIONI S.R.L.
70403 DUCALERESTAURO S.R.L.
65763 ECOTRAFFIC S.R.L.
65941 EDIL AR.VA. S.R.L.
64914 EDIL FAB S.R.L.
65816 EDIL RENTAL GROUP S.R.L.
69854 EDIL SERVICE S.R.L.
65071 EDILR.P.E. S.R.L.
66397 ELECTRA 2000 S.R.L. A SOCIO UNICO
69127 ELETTRA IMPIANTI S.R.L.
66654 ELETTROMECCANICA VENETA S.R.L.
70713 ELETTROTECNICA FAENTINA DI RENZI ROBERTO E VINCENZO S.N.C.
70693 EN.CAM. S.R.L.
70266 ENERGY CASA S.R.L.
69977 ENGIE SERVIZI S.P.A.
64746 ERRECI SEGNALETICA S.R.L.
69798 E-TEAM S.N.C. DI SARTONI CLAUDIO & C.
64461 EUROCOSTRUZIONI S.R.L. A SOCIO UNICO
68204 F.LLI GEMINIANI S.R.L.
70465 F.LLI MAMINI S.N.C. DI MAMINI GIOVANNI E DANTE
70879 F.LLI OTTAVIANI DI OTTAVIANI ADRIANO E CARLO S.N.C.
68818 FABBRI COSTRUZIONI S.R.L. (BRISIGHELLA)
70789 FAGGION ANTONIO S.R.L.
70708 FAREL IMPIANTI S.R.L.
64036 FELSINEA S.R.L.
69264 FERRARA SALVATORE IMPRESA INDIVIDUALE
69708 G&G S.R.L.
70476 G.I. GENERAL IMPIANTI S.R.L.
69750 G.L. IMPIANTI ELETTRICI DI GARAVINI LUCA
68812 GAMA CASTELLI S.P.A
70203 GAMIE S.R.L.
70331 GI COSTRUZIONI S.R.L.
69763 GIORDANI COSTRUZIONI 2 S.R.L.
67404 GIOVANE STRADA S.R.L.
69020 GIRARDELLO S.R.L.
64316 GLOBAL ENERGY S.R.L.
69595 GNS S.R.L.
70800 GTA S.N.C. DI GIANCARLO TURRINI E C.
68551 GUALTIERI COSTRUZIONI DI GUALTIERI RENATO E C. S.A.S.
66879 GUBELLA S.P.A.
64885 HOXA ILIR
64297 I.C.A.G. S.R.L.
70807 I.C.E. DI MILIA SIMONE
70614 I.C.E.R. S.R.L. COSTRUZIONI
70886 I.F.C. S.R.L.
70876 I.LS.E.T. S.R.L.
65552 I.T.E. IDROTERMOELETTRICA S.R.L.
65556 ICEIM S.R.L.
69275 IDROTERMICA COOP SOCIETA' COOPERATIVA – IDROTERMINA COOP SOC. COOP
69551 IDROTERMICA VALLI ROBERTO S.R.L.

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente



ALLEGATO "A"ALLEGATO "A"
ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER LE PROCEDURE NEGOZIATE ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER LE PROCEDURE NEGOZIATE 

Pagina 3

PROT. DITTA
70703 IL PENNELLO S.N.C. DI ALESSANDRELLI WALTER E C. 
70276 IMPREDIA S.R.L.
70281 IMPRESA ALPI DI ALPI ALBERTO
64853 IMPRESA BIGUZZI
64711 IMPRESA COSTRUZIONI ANTONINO GREGORIO
70798 IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI S.R.L.
64578 IMPRESA COSTRUZIONI SPARTI GEOM. WALTER
69504 IMPRESA DI CINTO S.R.L.
65660 IMPRESA EDILE DELLA CORTE ANTONIO
66981 IMPRESA EDILE DI ALAGNA GIUSEPPE
70393 IMPRESA EDILE DSALANI SAMUELE
69751 IMPRESA EDILE MELANDRI S.N.C. DI BARNABE' C. E DALLA VECCHIA W.
64751 IMPRESA EDILE POLONI S.R.L.
68784 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI S.R.L.
69845 IMPRESA MATTEI LAVORI EDILI STRADALI
70466 IMPRESA ORIOLI ENEA S.R.L.
70001 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L.
69990 ITEM S.R.L.
68148 LA DUE BC S.R.L.
67931 LA MORDENTE S.R.L.
70253 LA STRADA S.R.L.
64698 LANCIA S.R.L.
67474 LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO S.A.S.
69369 LAZZAROTTI FRANCESCA
66717 LOMBARDO PASQUALE E FIGLI S.R.L.
66083 LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO LORIS
70337 LUXO SOCIETA' COOPERATIVA
70518 M.T.B.  S.N.C. DI CANGINI MASSIMO & C. 
68417 MANETTI COSTRUZIONI S.A.S DI MANETTI LORENZO & C.
70073 MARGUTTA COSTRUZIONI S.R.L.
65257 MARMIOLI S.R.L.
67003 MARTINO COSTRUZIONI S.P.A.
65508 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
70473 MC IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE
65883 MEDEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
70605 MENICHETTI FABIO
69789 MI.AD S.R.L.
70592 MO.VI.TER.S.R.L.
70114 MODERNOTECNICA DI GIANNELLI ANDREA
70782 MONTANA VALLE DEL LAMONE SOC. COOP. P.A.
69767 MONTANA VALLE DEL SENIO SOCIETA' COOPERATIVA
70612 MORINI LORIS
68836 MOVITER STRADE CERVIA DI MORETTI GIAN CARLO & C. S.N.C.
69511 MULINARI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
68505 NEJ DONADIO S.R.L.
69448 NEW EDIL DI MARRAPODI FILIPPO
66317 NI.CO ENTERPRISE EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA
70727 NUOVA PIATTO DECORATORI S.N.C. DI PIATTO PAOLO MATASSONI MIRCO & C.
70289 NUOVE INIZIATIVE S.R.L.
70885 O.R.I. DI ALTINI LUIGI E C. S.A.S.
70314 OLIMPIA COSTRUZIONI S.R.L.
69842 OPERE GENERALI S.R.L.
70803 P.R.L. S.R.L.
70211 PASSARELLO SOCIETA' UNIPERSONALE S.R.L.
68420 PERINI COSTRUZIONI S.R.L.
69672 PESARESI GIUSEPPE S.P.A.
66347 PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
70428 PISANO BRUNO COSTRUZIONI S.R.L.
69549 PROCURATORE DI ENGIE SERVIZI S.P.A
68695 PROGETTO SEGNALETICA S.R.L.
70778 PUNTO LUCE S.R.L.
66679 RE.CO.E DI VULCANO DOMENICO
70256 RM TERMOIDRAULICA S.R.L.

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente



ALLEGATO "A"ALLEGATO "A"
ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER LE PROCEDURE NEGOZIATE ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER LE PROCEDURE NEGOZIATE 

Pagina 4

PROT. DITTA
69113 ROAD HOUSE S.R.L.
70129 RODOLICO PIETRO
66875 ROMAGNOLA STRADE S.P.A.
64344 ROMEO PURI IMPIANTI
70892 S.A.L. DI UCCHEDDU FEDERICO
69844 S.A.S.I.S.I. S.A.S. DI GALLETTI ING. STEFANO E C.
70291 S.C.A.R. SOC. COOP. CONS – SOCIETA' COOPERATIVA AUTOTRASPORTI RIUNITI SOC. COOP. CONSORTILE
67249 S.E.I. COSTRUZIONI S.R.L.
69450 S.O.V. DI DALLARGINE GIAN LUCA & C. S.N.C.
65874 S.R.L. COSTRUZIONI ALTOMONTE
69261 S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI S.R.L.
65311 SAFER S.R.L.
65567 SCALMANA IMPIANTI ELETTRICI S.A.S. DI SCALMANA MASSIMO & C.
70181 SCOZZOLI S.R.L.
63931 SEAR COSTRUZIONI STRADALI S.P.A.
66660 SENSI LEONELLO
68707 SERVIZI E COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE
67335 SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.P.A.
70606 SI.VER. COSTRUZIONI S.R.L.
69444 SILIMBANI S.R.L.
70600 SINTEXCAL  S.P.A. SOCIETA' UNISOGGETTIVA
70274 SO.AL.CO. S.R.L.
70617 SOCIATA' COOPERATIVA CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI E TRASPORTI
65126 SOCIETA' COOPERATIVA BRACCIANTI RIMINESE
67929 SORGENTE S.R.L.
69850 SPADA COSTRUZIONI S.R.L.
70185 T.E.A. TECNOLOGIE ELETTROSTRUMENTALI  APPLICATE S.N.C. DI M. ORI E M. BONAZZA
70075 T.I.S. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.
64688 T.V.G. S.R.L.
66386 TASSARI LUCINDO
70787 TAZZIOLI E MAGNANI S.R.L.
70486 TIF DI MALAVOLTI MATTEO, TABANELLI STEFANO & C. S.N.C.
64899 TRASCOOP E SERVIZI SOCIETA' COOPERATA A S.R.L. (TRASCOOP E SERVIZI S.C.R.L.)
70189 TRENTIN & FRANZOSO S.R.L.
70262 TURCHI GIUSEPPE S.N.C. DI LIVERANI GIOVANNI E C.
70918 U.M. IMPIANTI DI MONTEFIORI UGO 
64701 VALLERIANI ENRICO
70372 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE
70455 ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L.
67468 ZAMA IMPIANTI S.R.L.
67699 ZAMBELLI S.R.L.
70661 ZINI ELIO S.R.L.

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente



Attestazione di avvenuta pubblicazione

Determinazione n. 2292 del 22/12/2017

UFFICIO DI SUPPORTO

Oggetto:  FORMAZIONE DI ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER LE 
PROCEDURE NEGOZIATE PER L'AFFIDAMENTO DI APPALTI E CONCESSIONI 
DI LAVORI E L'ESECUZIONE DI CONTRATTI D'IMPORTO PARI O SUPERIORE A 
40.000,00 EURO E INFERIORI A 1.000.000,00 EURO PER LE CATEGORIE 
LAVORI OG1, OG2, OG3, OS10, OS9, OS3, OS28, OS30 - 

Si  dichiara  l’avvenuta  regolare  pubblicazione  all’albo  pretorio  on-line  di  questo 
Comune dal 22/12/2017 al 06/01/2018 per 15 giorni consecutivi.

Li, 08/01/2018 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
NALDI EMANUELA

(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente


